



MARKETING

Litehouse's famous Homestyle Ranch is a delicious combination of fresh herb and vegetable flavors married together. A traditional favorite that's sure to please your family, try with dinner tonight! Great taste with no artificial colors, flavors, or preservatives. Tasty Tip: Add a pop of flavor to your burgers and pizza! Made with delicious, quality ingredients and gluten free.

Nutrition Facts

128 Servings per container

Serving Size2Tbsp

Amount Per Serving

Calories120

% Daily Value*

Total Fat 12 g0.15%

Saturated Fat 1 g0.05%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 10 mg0.03%

Sodium 230 mg0.1%

Total Carbohydrates 2 g0.01%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 1 g

Includes 0.5 g Added Sugars0%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 17 mg0.02%

Iron 0 mg0%

Potassium 34 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
11395		10077661113957				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Litehouse		Litehouse Inc.		Dressings/Dips (Perishable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
18.21 LBR	16 LBR	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.8 INH	6.56 INH	10.44 INH	0.507 FTQ	21x4	210 Days	35 FAH / 40 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - C

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

INGREDIENTS

CANOLA OIL, NON FAT BUTTERMILK (WHEY, WATER, SKIM MILK POWDER, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, CULTURE), WATER, EGG YOLK, NON FAT SOUR CREAM (CULTURED SKIM MILK, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM), LESS THAN 2% OF SALT, DISTILLED VINEGAR, SEASONING BLEND (DEXTROSE, SALT, NATURAL FLAVORS, MODIFIED CORN STARCH), SUGAR, DRIED GARLIC, DRIED ONION, SPICES, MODIFIED CORN STARCH, DRIED GREEN ONION, LACTIC ACID, XANTHAN GUM, GUAR GUM.

10077661113957 - 2/1G LITEHOUSE PREMIUM HOMESTYLE RANCH DRESSI...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Open, pour and enjoy!

SERVING SUGGESTIONS



USE AS A DRESSING, DIP, SPREAD, SAUCE OR MARINADE

MORE INFORMATION

